Hauts-de-France

Lighe 637

Horaires valables a partir du 2 Septembre 2024

CREIL > SENLIS
Lundi & Samedi Période Scolaire
Code course 23214 | 20978 | 20971 | 20980 | 20984 | 20981 | 20983 | 20962 | 22138 | 21664 | 20965 | 20967 | 20969 | 20968 | 20970 | 20972 | 20973 | 20974 | 24086 | 20975 | 22069 | 20977
3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 1 4 3 3 3 3 3 2 3*
NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie | | | | | | | | | | | | |1305] | | | | | | || 18:00
CREIL Trains depuis Paris 06:30 07:03 | 07:10 07:30 | 07:40 07:57 15:03 | 16:29 | 17:29 | 17:40 | 18:02
Gare Routiére 06:35 | 06:48 | 07:10| 07:15| | | 07:42| 07:50| 07:55| | | 08:02 || 12:55] 13:30 | 14:10| 15:10 | 16:39 | 17:39 | 17:50 | 18:10
carnot 06:38 | 06:51| 07:13| | | 07:40| | |07:53| 07:58| | | 08:04 || 12:58] 13:33| 14:13| 15:13 | 16:43 | 17:43| | | 18:13
Berthe Fouchere 06:40 | 06:53 | 07:15| | | 07:43| 07:47 | 07:57| 08:01| | | 08:08 | 09 || 13:01]13:36| 14:16| 15:16 | 16:45| 17:45| | | 18:16
Valois |_|oss8|07:19| | |o0747| | | |os03| | | | | | | | | | || 16:49] | | |
Puvis de Chavanne 06:43 | 06:56 | 07:21| | | 07:50| 07:51| 07:59| 08:05| | |o08:11]| | | | | | | | | |1e52] | | |
Mégret | | | | | | | | | || 0904 11:14 | 12:29| | 15:19| | | 1748| | | 18:19
Plaine de Jeux | | | | | | | | | | | | |1230] | 15:20| | [17:49] | | 18:20
SAINT-MAXIMIN Lycée | | | | | | | | | | | | | 1234] | | | | | | || 1800| |
i | | | | | | | | | | | 09:09]11:19| 12:35| | |13:10| 13:45| 14:25| 15:25| | | 17:54| | | 18:25
Frangaise | | | | | | | | | | | | | 1238] | |13:15|13:49]|14:29|15:30| | |17:58| | | 18:28
APREMONT | _|o70s| | | | | | |_|o759] | |09:15|11:27|12:45| | | 13:23|13:56| 14:36| 15:36| | [ 1805| | | 18:34
Place Gall¢ | _|ozos| | | | | | | | 0801| | |09:17]11:29| 12:48| | | 13:26| 13:59] 14:39|15:39| | [ 1808| | | 18:37
VINEUIL-SAINT-FIRMIN | Le Golf | | | | | | | | | | |09:21]11:36| 12:53| | |13:30| 14:04| 14:43 | 15:43| | | 18:13| | | 1841
Mairie | | | | | | | | | | | 09:22]11:37| 12:54| | | 13:32| 14:06| 14:45| 15:45| | | 1815| | | 18:42
Bois Coupé | | | | | | | | | | | 09:23]11:38)| 12:55| | | 13:33| 14:07| 14:46| 15:46| | | 18:16| | | 1843
Georges Dauchy | | | | | | | | | || 0924 11:39)| 12:57| | | 13:34| 14:08 | 14:47 | 15:47 | | | 1817 | | 18:44
Courtillet | | | | | | | | | || 09:26| 11:41) 12:50| | | 13:36| 14:10| 14:49| 15:49| | | 18:19| | | 1846
COURTEUIL Les 4 Vents | | | | | | | | | || 0927 11:42| 13:01| | |13:37| 14:11|14:50| 15:50| | | 18:20| | | 18:47
Maison Neuve | | | | | | | | | | | 09:28]11:43)| 13:02| | |13:38| 14:12| 14:51| 15:51| | | 1821 | | 1848
Saint Nicolas | | | | | | | | | | | 09:29] 11:44)| 13:03| | |13:39| 14:13 | 14:52| 15:52| | | 1822 | | 18:49
AUMONT-EN-HALATTE  [Eglise |_|o71a] | | | | | | |os09| | | | | | | | | | | |
Chéteau |_|o717] | | | | | | o812] | | | | | | | | | | |
SENLIS Val d'Aunette | | | | | | | | | || 09:31]11:46| 13:05| | 14:54 | 1554 | | | 1824| | | 18:51
Arénes de Creil 06:53| | | | | | | |osas| | |os26| | | | | | | | |_|1708] | | |
Places Des Arénes | | | | | | | | | | | 09:33]11:47)| 13:07| | |13:41| 14:16| 14:56| 15:56 | | | 18:26| | | 18:53
Collége Fontaine des Prés | | | |_|osos| | | | osa9| | | | | | | | | | | | | |
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouhey | | | | | 0813|0809 0817| | |o0825| | | | | | | | | | | | | |
Ecole Notre Dame / Cinéma 06:56 | | | | |os16| 0811 | | | 08:29] 08:33| 09:35| 11:50 | 13:10 | | | 13:43| 14:18| 14:58 | 15:58| | | 1829| | | 1855
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:01| | | | |o0818|0815| | [0820] | |08:36|09:38] 11:52| 13:12 | 13:25 | 13:45| 14:20 | 15:00 | 16:00 | 17:13 | 18:31 | 18:20 | 18:56
Eugeéne Gazeau 07:03| | | | | | |o0822] | | | | | | | | | | | | | | |
Bordeaux Odent / Saint-Vincent | | | | | | | | |os32| | | | | | | | | | | | | |
Lycée Hugues Capet | | 0727 07:38| 07:34| | | | | | o0838|o0845| | | | | | | | | | | | |
Lycée Amyot d'lnville || o0729] 07:40] 07:36| | | | || o0841]o0848| | | | | | | | | | | | |
1 - Mercredi uniquement nocent-suraise () Lycée Marie Curie
2 - Sauf Mercredi et Samedi QO Gare Routigre
3 - Lundi a Vendredi O camot
4 - Samedi uniquement QO Berthe Fouchare
eren O Valois
Lundi a Samedi Période Vacances Scolaires ©Q puvisde Chavannes
O Mégret
Code course 20960 | 23811 | 23812 | 22176 | 23813 | 23814 | 23815 | 23816 | 23817 | 23818 | 23819 | 20976 O Plainede Jeux
Note 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3* O Lycée Professionnel
CREIL Trains depuis Paris 06:31 07:41 | 07:55 15:03 | 17:29 | 18:02 samrmaun (9 Marseillaise
Gare Routiére 06:45 | 07:55 | 07:55 | 08:02 | 08:55 | 11:05 | 12:20 | 13:30 | 14:10 | 15:10 | 17:39 | 18:10 & Révolution Francaise
Carnot 06:46 | 07:58 | 07:58 | 08:05 | 08:58 | 11:08 | 12:23 | 13:33 | 14:13 | 15:13 | 17:44 | 18:13 & Nomandie
Berthe Fouchere 06:50 | 08:01 | 08:01 | 08:09 | 09:01 | 11:12 | 12:26 | 13:36 | 14:16 | 15:16 | 17:45 | 18:16 r— i
Valois | losos] | | ‘ | ‘ | | | | | O PlaceGallé
Puvis de Chavanne: 06:53 | 08:05 | 08:05 | 08:12| | | | | | | | | O Lecol
Mégret | | | || 09:04 | 11:14 | 12:29| 13:38 | 14:19 | 15:19 | 17:48 | 18:19 QO Mairie
Plaine de Jeux | | | | | || 1230 13:39 | 14:20| 15:20 | 17:49 | 18:20 vinevisamt-armn (O Bois Coupé
SAINT-MAXIMIN Lycée | | | | | | |1234] | | | | | O Georges Dauchy
i | | | || 09:09 | 11:19 | 12:35 | 13:44 | 14:25 | 15:25 | 17:53 | 18: O courtiller
Francaise | | | | | || 12:38] 13:48| 14:29| 1530 | 17:58 O Lesavents
APREMONT | | | || 09:15 | 11:27 | 12:47 | 13:56 | 14:36 | 15:36 | 18:05 | 18:38 counmmun. (3 Maison Neuve
Place Gallé | | | || 09:17 | 11:29 | 12:49 | 13:59 | 14:39 | 15:39 | 18:08 | 18:40 & saintnicolas
VINEUIL-SAINT-FIRMIN | Le Golf | | | || 09:21| 11:36 | 12:54 | 14:04 | 14:43 | 15:43 | 18:13 | 18:45 & ctelise
Mairie | | | || 09:22 | 11:37 | 12:56 | 14:06 | 14:45 | 15:45 | 18:15 | 18:47 smonrenm e X
Bois Coupé | | | || 09:23 | 11:38 | 12:57 | 14:07 | 14:46 | 15:46 | 18:16 | 18:48
Georges Dauchy | | | | | 09:24 | 11:39 | 12:59 | 14:08 | 14:47 | 15:47 | 1817 | 18:49 O Vel dhunets
Courtillet | | | || 09:26 | 11:41| 13:01 | 14:10 | 14:49 | 15:49 | 18:19 | 18:51 O Arénes de Creil
COURTEUIL Les 4 Vents | | | | 09:27 | 11:42 | 13:03 | 14:11 | 14:50 | 15:50 | 18:20 | 18:52 O Places Des Arénes
Maison Neuve | | | | 09:28 | 11:43 | 13:04 | 14:12 | 14:51 | 15:51 | 18:21 | 18:53 O Collége Fontaine des Prés
Saint Nicolas | | | || 09:29 | 11:44 | 13:05| 14:13 | 14:52 | 15:52 | 18:22 | 18:54 O Ciéludiciaire /Collége AM Javouhey
SENLIS Val d'Aunette | | | || 09:31 | 11:46 | 13:06 | 14:15 | 14:54 | 15:54 | 18:23 | 18:55 senus (O Ecole Notre-Dame / Cinéma
Arénes de Creil 07:03| 08:15| | |o0822]| | | | | | | | | O GareRoutiére / Saint-Vincent
Places Des Arénes | | | || 09:33] 11:47 | 13:08 | 14:16 | 14:56 | 15:56 | 18:25 | 18:56 & Eugene Gazeau
Ecole Notre Dame / Cinéma 07:06 | | || 08:25| 09:35| 11:48 | 13:09 | 14:18 | 14:58 | 15:58 | 18:28 | 18:58 & Bordeaux Odent / Saint Vincent
Gare Routiére / Saint-Vincent 07:08| 08:20| | | 08:27| 09:37 | 11:50 | 13:11 | 14:20 | 14:59 | 15:59 | 18:30 | 18:59 O ycée Hugues Capet
Eugéne Gazeau 0710 | |o0822| | | | | | | | | | o

> Horaires

3 - Lundi a Vendredi
4 - Samedi uniquement

> Tarifs

Billet Unitaire 1€ / Carnet de 10 Tickets 10€
Abonnement mensuel 30€ / mensuel réduit 10€
Abonnement annuel 300€ / annuel réduit 100€
Abonnement annuel scolaire/boursier 0€

> Plan du

réseau

oise

mobilité

oise-mobilite.fr | 0970 150 150

Lycée Amyot &'Inville

> Autres informations

5B Place de la Gare - 60300 Senlis
Tél: 03 44 53 93 69
Ko2@keolis.com

pel
de votre ligne
par sms ou email

ciemmoblitefr  IECAPIOY

SV



Ligne 637

Hauts-de-France

Horaires valables a partir du 2 Septembre 2024

SENLIS > CREIL

Lundi a Samedi Période Scolaire
Code course 20986 | 23215 | 20999 | 21017 | 24087 | 22139 | 21018 | 24088 | 21767 | 22140 | 22286 | 22383 | 20989 | 21019 | 20990 | 21002 | 21022 | 21001 | 23389 | 21006 | 21005 | 21023 | 23391 | 21007 | 23390 | 21013
Note 3 3 4 3 1 3 a 1 1 a 5 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3
SENLIS Collége Fontaine des Prés | | | | | |auso| | | | |12s0| | | | | | || 1620] | | | | |azas| | 1 | 1
Cité Judiciaire / Collége Anne-Marie Javouhey | | | | | | | | 1235 | | | | | | | 1644 | | | | 1 | 1 | 1
Eugéne Gazeau | 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | | |
%‘S:Sl“”g““ Capet et Amyot d'inville | | | | | | | | | | || 1325 | 25| | | | | || 1640 | 160 | | || 17ss | a7ss | 17ss |
Gare Routiére / Saint-Vincent 06:50 | 07:11 | 07:21 | 08:36 | 09:25 | 12:00 | 11:55 | 12:00 | | | 12:45| 1325 | | | 1334 14110 | 15:35 | 1644 | 1645 | | | 1652 | | | || 1803 18:04
Ecole Notre Dame / Cinéma 06:52 | 07:13 | 07:23 | 08:37 | 09:26 | | | 11:56 | 12001 | | | | 1326 | | | 1337 | 1412 | 15:37 | 1647 | | | | | | | |1806| |
Places Des Arénes 06:53 | 07:14 | 07:25 | 08:39 | 09:28 | | | 11:58 | 1203 | | | | 1328 | | | 1339 1413 | 15:39 | 1649 | | | | | | 1 | 1
Val d'Aunette 06:54 | 07:15 | 07:26 | 08:40 | 09:29 | | | 11:59 | 1208 | | | | 1320| | | 13:40 | 1424 | 15:40 | 1650 | | | | | | 1 | 1
AUMONT-EN-HALATTE Chateau | | | | | |1212| | | || 1285 | | | | | | | [1es2| | |azo1| | | 1724 | 1812| |
Eglise | | | | | 1215 | | | | | 12s8| | | | | | | | 16ss| | | 704 | | || 1727 |85 | |
COURTEUIL Saint Nicolas 06:56 | | | |osa2| | | |20 | | | | | | | | | | | 1 | 1
Maison Neuve 06:57 | | 08:43 | | 12:02 | | | | | | | | | | | | |
Les 4 Vents 06:58 | | | | osaa| | || 1203 | | | | | | | | | | | 1 | 1
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet 06:59 | | 08:45 | | 12:04 | | | | | | | | | | | | |
Georges Dauch 07:00 | | || o84 | | || 1206 | | | | | | | | | | | 1 | 1
Bois Coupé 0701 | | || osa7| | | 1207 | | | | | | | | | | | 1 | 1
Mairie 07:02 | | | | osag| | || 1208| | | | | | | | | | | 1 | 1
Le Golf 0708 | | || osa9| | || 1209 | | | | | | | | | | | 1 | 1
APREMONT Place Gallé 07:08 | | | |ossa| | | 1220 1204| | || 1303 | | [1zoa| | |aza2| | || 1732 | 1820| |
Normandie 07:10 | | 08:56 | 12:22 | 12:16 | | 13:06 | | 17:04 | 17:15 | | 17:36 | 18:23 |
SAINT-MAXIMIN i 07:16 | | || o090a| | || 122a| | | | | | | | | | | | [1830] |
Révolution Frangaise | | | |o%07| | | |27 | | | | | | | | | | | | 1832 |
NOGENT-SUR-OISE Lycée Marie Curie 0727 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1
CREIL Plaine de Jeux | | | |oo10| | | 13| | | | | 1447 | 16:20 | | | | | | | | |183s| |
Mégret | | | oo | | | | 1232] | | | | 14:48 | 16:11 | | | | | | | | [1836] |
Blaise Pascal | | | | | | | | | 12sa| | | | | | | |aza0| | |azo9 | | | azo7 | 1729 | | || 1823
Valois | | | | | | | || 1256 | | | | | | | [aza2| | |azaa | | | 1709 | 1731 | | || 1825
Base Aérienne | 07:26 1 1 09:37 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | |
Berthe Fouchére || 07:32 | 0738 | 09:15 | 09:43 | | | 12:37 | 1218 | | 14:51 1716 | | [ 17as| | | 1713 || 1840 | 18:29
Gambetta | 07:34 | 07:40 | 09:18 | 09:45 | 12:39 12:20 : | | 14:54 17:19 | 17:18 | 17:16 ] 18:43 | 18:33
Gare SNCF 0735 | 07:37 | 07:42 | 09:21 | 09:47 | | | 12:41 | 12:22 | 1348 14:57 1722 | [z | | | 1719 || 1846 | 1836
Trains vers Paris 07:49 | 07:49 | 07:49 | 09:30 12:50 13:58 18:50 | 18:50
Gare Routiére 07:38 | 07:40 | 07:44 | 09:23 | 09:50 | | | 12:43 | 12:24 || 1413 | 1350 | 14:23 | 1500 | 1623 | 17:24 | | | 1723 | | [ 1721 || 1848 1838
1 - Mercredi uniquement
2 - Sauf Mercredi et Samedi O Lycée Marie Curie
3 - Lundi & Vendredi QO Gare Routiére
4 - Samedi uniquement Q) camot
5 - Vendredi uniquement ) Berthe Fouchére
§ § § . crei ) Valais
Lundi a Samedi Période Vacances Scolaires
Q) Puvis de Chavannes
Code course 21015 | 23820 | 23821 | 24089 | 23822 | 23823 | 23824 | 21026 | 23825 O mégret
Note 3 3 3 3 3 3 3 3 O Plainede Jeux
SENLIS Eugéne Gazeau | | | | | 17:05 | | )
Gare Routire / Saint-Vincent 07:25 | 08:36 | 11555 | 14:30 | 1535 | 16:50 | | | 18:00 | 18:50 O Lycée Professionnel
Ecole Notre Dame / Cinéma 07:26 | 11:57 | 14:32 | 15:37 | 16:52 | 18:01 | sanTmaximin () Marseillaise
Places Des Arénes 07:28 | 08:39 | 11550 | 14:34 | 15:39 | 1654 | | | 18:03 QO Révolution Francaise
Val d'Aunette 07:30 | 08:40 | 12:00 | 14:35 | 15:40 | 1655 | | | 18:04 O Nermandie
COURTEUIL saint Nicolas | 08:42 | 12:02 | 15:42 | | 18:06 | APREMONT o)
Maison Neuve | | 0843|1203 | |1543] | || 1807 | | &
Les 4 Vents | | o0sa4| 1200 | |1544] | | | 1808 | |
VINEUIL-SAINT-FIRMIN Courtillet || o8as | 1205 | | 1545 | | | 18:09 | | Q) Mairie
Georges Dauchy | 08:46 | 12:07 | 15:46 | | 18:11 | VINEUIL SAINT-FIRMIN () Bois Coupé
Bois Coupé | | o847 | 1208 | | 1547| | | |1812| | O Georges Dauchy
Mairie | | o848 | 1200 | | 1548| | | | 1813 | | O Courtillet
Le Golf | | o849 | 1210 | |1550| | | |181a| | O Lesavents
APREMONT Place Gallé. | |ossa|a2as| | |1ssa| | | | 1819 | |
i courtEuiL () Maison Neuve
Normandie | | osse| 1217 | | |1557| | | |82 | |
SAINT-MAXIMIN | 09:04 | 12:25 | 16:04 | | 18:29 | ) saint-Nicolas
Révolution Frangaise | 09:07 | 12:28 | | | | | | T — QO tglise
CREIL Plaine de Jeux | 09:10 | 12:32 | 16:12 | | 18:34 | Q) Chateau
Mégret | o911 | 1233 | |16a3| | | | 1835| | O valdihunette
Blaise Pascal | | | 14:49 | 17:11 | 17:28 | | O Arénes de Creil
Valois | | | |1as2| | | 1713|1730 | |
O Places Des Arénes
Base Aérienne 0739 | | | | | | | | |
Berthe Fouchére 07:45 | 09:15 | 12:39 | 14:55 | 16:17 | 17:18 | 1735 | 1841 | 1907 ) Collége Fontaine des Pros
Gambetta 07:47 | 09:18 | 12:40 | 14:58 | 16:19 | 17:21 | 17:38 | 18:44 | 19:10 O Cité Judiciaire / Collége A-M Javouhey
Gare SNCF 07:48 | 09:21 | 12:43 | 15:00 | 16:22 | 17:24 | 17:41 | 1847 | 19:13 senus () Ecole Notre-Dame / Cinéma
Trains vers Paris 07:57 | 09:30 | 12:49 17:49 | 18:50 | 19:19 (O Gare Routidre / Saint-Vincent
Gare Routiére 07:50 | 09:23 | 1245 | 15:02 | 16:24 | 17:26 | 17:43 | 1849 | 19:15 O Eugene Gazeau
) Bordeaux Odent / Saint-vincent
3 - Lundi a Vendredi O Lycten 5 Capet
) Lycée amyot d'inville

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

* Ces courses disposent d'une correspondance garantie.

En cas de retard du train, le car attendra jusque 15 min apres |'arrivée théorique du train

> Horaires

> Tarifs

Billet Unitaire 1€ / Carnet de 10 Tickets 10€
Abonnement mensuel 30€ / mensuel réduit 10€
Abonnement annuel 300€ / annuel réduit 100€
Abonnement annuel scolaire/boursier 0€

> Plan du
réseau

> Autres informations

oise
mobilité

oise-mobilite.fr | 0970 150 150

5B Place de la Gare - 60300 Senlis
Tél: 03 44 53 93 69

reCaPIoY
LA I

civemoblitef



